
1/2 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o bezpečnostních službách                  

č. 2023/D/0058 (dále jen „Dodatek“)   
 
 
MONIT plus, s.r.o.  
se sídlem: v Brně, nám. Svobody 76/11 
jednající: Ing. Jiří Molák, jednatel společnosti 
Zapsána v v OR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 52002 
IČ: 27687660 
DIČ: CZ27687660 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu: 6594054002/5500 
/dále jen dodavatel/ 
 
a 
 
Město KUŘIM 
se sídlem :  Jungmannova 968/75, Kuřim, PSČ : 664 34 
Zastoupené ve věcech smluvních :  Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou 
Zastoupené ve věcech provozu : Mgr. Alenou Životskou 
IČ : 00281964 
DIČ : CZ00281964 
Bankovní spojení : Komerční banka a.s. pobočka Kuřim 
Číslo účtu :   22824641/0100 
/dále jen objednatel/ 
 
uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o bezpečnostních službách č. 2023/D/0058 (dále jen 
„Smlouva“):  

 
Článek 1. 

1. Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1. 8. 2023 se zužuje rozsah sjednaných služeb 
poskytovaných dodavatelem tak, že nebude prováděná fyzická ostraha ubytovny pro 
uprchlíky „Bývalá správní budova TOS“ a proto mění čl. I. bod 1.2. Smlouvy, který zní nově 
takto: 

 
1.2. Ostraha bude zajišťována bezpečnostními pracovníky dodavatele, řádně vyškolenými a 
ustrojenými. Po dohodě se svým zaměstnavatelem budou plnit i další dodatečné požadavky 
objednatele. Pracovní doba je stanovena takto: 
 
Fyzická ostraha objektu  Wellness Kuřim : 
              1 pracovník ostrahy denně v době od 22:00 h do 06.00 h 
 
Fyzická ostraha venkovního areálu Wellness Kuřim  na pozemku p.č. 2980/1 k.ú. Kuřim v 
letní sezóně ( červenec a srpen) : 
              1 pracovník ostrahy denně v době od 22:00 h do 06.00 h 
 
Revírní služba – kontrola vybraných objektů města autohlídkou cca 24 objektů o 
víkendech (pátek, sobota 2 x za noc)  



2/2 

Elektronická ostraha objektů, případně dalších objektů města připojené na PCO se 
zajištěním výjezdů k poplachovým signálům. 
 
Seznam napojených objektů na PCO, tvoří přílohu č.1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
Seznam objektu, určených ke kontrole revírní službou, tvoří přílohu č.2, která je nedílnou 
součástí této smlouvy.  
       
2. Smluvní strany se dále dohodly, že čl. II. Smlouvy zní nově takto: 
 

II. 
Cena a platební podmínky 

2.1.  Smluvní strany se dohodly, že cena v Kč bez DPH předmětu smlouvy v rozsahu čl. I. 
         Fyzická ostraha objektů 15.500,-Kč/ 1 měsíc 

  Fyzická ostraha venkovní Wellness Kuřim za měsíc červenec a srpen 
38.000,-Kč/ 1 měsíc 
Kontrola kulturního domu 2.000.-Kč/ 1 měsíc 

  Revírní služba 2.000.-Kč/ 1 měsíc 
 
          Elektronická ostraha 1.500,-Kč/ 1 měsíc 
 
Celková cena za zakázku v trvání 14 měsíců činí 523.600,- Kč bez DPH / 633.556,- Kč s DPH. 
Platby budou prováděny na základě vystavené faktury dle skutečně odsloužených hodin. 
Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího vystavení.  
 
                    

Článek 2. 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem               
1. 8. 2023. 

2. Oprávněný zástupce města Kuřimi prohlašuje, že uzavření tohoto Dodatku bylo projednáno  
      a schváleno na schůzi Rady města Kuřimi č.15 ze dne 19. 7. 2023 pod 
      usnesením č. R/2023/0289. 

3. Tento Dodatek může být měněn výlučně písemnou dohodou smluvních stran. 

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom stejnopisu Dodatku. 

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Na důkaz 
souhlasu s jeho obsahem připojují svoje podpisy.  

6. Dodavatel souhlasí, že celý text smlouvy bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. 

 
V Brně dne ………………..                                   V Kuřimi dne …................... 
 
 
 
 …...................................................                       ………………..........................................     
 Za dodavatele                                                        Za objednatele  
 Ing. Jiří Molák, jednatel společnosti                       Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta  

Ing. Jiří 
Molák

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Molák 
Datum: 2023.07.27 
10:16:10 +02'00'

Ing. Drago 
Sukalovský

Digitálně podepsal Ing. 
Drago Sukalovský 
Datum: 2023.07.31 
16:11:47 +02'00'


